
ZARZĄDZENIE Nr 2564/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22.09.2015 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie powierzenia Gminie Zielonki zadania publicznego 

Gminy Miejskiej Kraków 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072, Dz. U. z 2015 r. poz. 1045) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie powierzenia Gminie Zielonki zadania publicznego 

Gminy Miejskiej Kraków. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie powierzenia Gminie Zielonki zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków 
 

Na podstawie art. 19 ust. 4 i 5 i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 870, poz. 774) w związku z art. 10 ust. 1 i  

art. 18 ust. 2 punkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1045), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Zielonki prowadzenia zadania publicznego, 

polegającego na opracowaniu projektu budowlano-wykonawczego wraz z uzyskaniem decyzji 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Budowa wiaduktu 

nad torami, łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą nr 2156K w miejscowościach 

Batowice i Dziekanowice wraz z przebudową przyległego układu drogowego”. 

§ 2. 1. Powierzenie prowadzenia zadania wymienionego w § 1 nastąpi na mocy 

porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Krakowskim, Gminą Miejską Kraków, a Gminą 

Zielonki. 

 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia porozumienia pomiędzy 

Gminą Miejską Kraków a Powiatem Krakowskim i Gminą Zielonki dotyczącego powierzenia 

prowadzenia zadania wymienionego w § 1. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zadanie „Budowa wiaduktu nad torami, łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą 

nr 2156K w miejscowościach Batowice i Dziekanowice wraz z przebudową przyległego 

układu drogowego” znalazło się na podstawowej liście projektów Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

W celu realizacji powyższej inwestycji Powiat Krakowski, który jest zarządcą drogi 

powiatowej nr 2156K oraz Gmina Miejska Kraków jako zarządca ulicy Powstańców wyrażają 

wolę powierzenia Gminie Zielonki przejęcia prowadzenia zadania.  

W celu wykonania powyższego konieczne jest spisanie porozumienia pomiędzy 

Powiatem Krakowskim, Gminą Miejską Kraków a Gminą Zielonki. Przed podpisaniem przez 

Gminę Miejską Kraków porozumienia konieczne jest podjęcie stosownej uchwały przez Radę 

Miasta Krakowa. 

Ewentualne koszty jakie miałaby ponieść Gmina Miejska Kraków mogą dotyczyć 

jedynie kosztów nabycia nieruchomości pod inwestycję, w tym wypłatę odszkodowań 

w związku z decyzją zezwalającą na realizację inwestycji drogowej. W chwili obecnej nie 

można określić ostatecznego zajęcia terenu pod inwestycję, a co za tym idzie również 

ewentualnej wielkości środków jakie miałaby zostać zabezpieczone na wykupy. 


